



Skovtroldenes månedsplan for april

Så blev det april og vi håber alle har haft en god påskeferie.

Vi vil komme så meget som muligt ud på tur, og derfor er det vigtigt der er skiftetøj i tasken samt drikkedunk. Vi prøver at komme afsted på tur, sådan at vi kan spise formiddagsmad på turen, vi vil derfor stræbe efter at komme afsted på tur omkring kl. 09.00.

Kærlig hilsen Asta og Maja

	<i>Ugetema: Påske</i>	
Tirsdag 2.	Vi laver mad på bål i vores skov	Natur, udeliv og science
Onsdag 3.	Hvis vejret er godt går vi til stranden ellers går vi i skoven	Natur, udeliv og science
Torsdag 4.	Vi går i fyrhaven og klipper og klistre påsketing el. maler på sten fra stranden	Kultur, æstetik og fællesskab
Fredag 5.	Fredagstema: Påskeløb	Alsidig personlig udvikling
Weekend	Weekend	
	<i>Ugetema: Affald og sortering</i>	
Mandag 8.	Vi har affaldsuge, så vi tager en vogn og går ud og samler skrald, snakker om det og sortere det.	Natur, udeliv og science
Tirsdag 9.	Vi laver mad på bål i vores skov	Natur, udeliv og science
Onsdag 10.	Vi samler skrald	Natur, udeliv og science
Torsdag 11.	Vi samler skrald	Natur, udeliv og science
Fredag 12.	Fredagstema: Vi samler alt det sorterede skrald, og laver noget ud af det.	Alsidig personlig udvikling
Weekend	Weekend	
	<i>Ugetema: Følelser</i>	
Mandag 15.	Vi går i kolonihaven og snakker om følelser, og spiller spil om følelser	Social udvikling
Tirsdag 16.	Mads bas og musik Jørgen kommer på besøg	Kultur, æstetik og fællesskab
Onsdag 17.	Vi snakker om musik og hvilke følelser det giver	Social udvikling
Torsdag 18.	Vi er inviteret ind og se skolens teater i salen	Kultur, æstetik og fællesskab
Fredag 19.	Fredagstema: følelser	Alsidig personlig udvikling
Weekend	Weekend – Finn ´s fødselsdag – HURRA!	
	<i>Ugetema: Følelser</i>	
Mandag 22.	Vi går i kolonihaven og arbejder videre med følelser	Social udvikling
Tirsdag 23.	Vi laver mad på bål i vores skov	Natur, udeliv og science
Onsdag 24.	Vi går i fyrhaven og arbejder videre med følelser <i>Generalforsamling</i>	Social udvikling
Torsdag 25.	Vi går i skoven og arbejder videre med følelser	Social udvikling
Fredag 26.	LEGETØJSDAG, Børnemøde, Hawkantssamling	Alsidig personlig udvikling
Weekend	Weekend	
	<i>Ugetema: Vikingetiden - lejrstemning</i>	
Mandag 29.	Vikingetema	Kultur, æstetik og fællesskab
Tirsdag 30.	Vi laver mad på bål i vores skov	Natur, udeliv og science

